
県記録 12"0 信岡　沙希重（東　部）1992
県記録 12"19 佐々木 祐佳（勝　山）2007
大会記録 12"6 池田　　薫　（桑　山）1990

1 組 +2.5m 2 組 +3.8m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1010 藤井千夏 3 附属山口 4 13"95 1 113 山本　愛 3 室積 1 12"89 q
2 58 橋本夢帆 1 富海 6 14"44 2 783 重冨朝美 2 湯田 4 13"89
3 772 木下侑香 3 川下 7 14"69 3 862 八代ひとみ 2 福川 7 14"62
4 778 義永雪絵 2 小郡 5 14"26 4 346 村上麻緒 3 右田 5 13"97
5 246 藤原千裕 3 徳地 8 15"57 5 336 西崎茉莉亜 3 光井 6 13"98
6 907 田村友里 2 富田 2 13"46 q 6 197 仲戸　萌 3 佐波 2 13"70
7 1298 小山内茜 3 平生 3 13"48 q 7 680 中所冴夏 3 熊毛 3 13"71
8 92 君嶋愛梨沙 2 麻里布 1 12"56 q 8 1456 稗田麻衣 3 岐陽 8 16"07

3 組 +4.2m 4 組 +2.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 572 安田優菜 2 周陽 4 14"09 2 471 水田裕美子 3 田布施 3 13"85
2 809 濵重満理奈 3 平田 7 15"22 3 104 メリットまきの 1 下松 5 13"96
3 636 松永明莉 2 鴻南 2 13"43 q 4 1231 安村美帆 3 華陽 1 13"58 q
4 679 髙木裕菜 2 柳井 6 14"43 5 628 石田桃子 3 桑山 6 14"55
5 1063 小西万紗子 2 附属光 DNS 6 956 多谷麻利 3 岩国 7 15"13
6 404 米原　優 3 国府 3 14"03 7 374 長沼夏美 3 末武 2 13"66 q
7 340 西村千晶 3 大内 1 13"14 q 8 463 坂上ともみ 3 浅江 4 13"87
8 494 林　里奈 3 島田 5 14"13

+2.0m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 92 君嶋愛梨沙 2 麻里布 5 12"32
2 113 山本　愛 3 室積 4 12"91
3 340 西村千晶 3 大内 6 13"12
4 636 松永明莉 2 鴻南 3 13"18
5 1298 小山内茜 3 平生 8 13"43
6 907 田村友里 2 富田 7 13"59
7 1231 安村美帆 3 華陽 1 13"61
8 374 長沼夏美 3 末武 2 13"64

共通女子100m

予選（4組　上位8名）

決 勝



県記録 25"0 信岡　沙希重（東　部）1992
県記録 25"04 信岡　沙希重（東　部）1992
大会記録 26"34 ｸﾘｽﾁｬﾝ　静香（島　田）2003

1 組 +4.7m 2 組 +2.7m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 852 石原加保子 2 川下 8 31"92 2 475 友永奈々子 3 田布施 3 29"54
2 946 濵田友美 3 岩国 7 31"64 3 1478 福谷洋子 3 岐陽 5 31"03
3 492 國弘奈央美 3 島田 5 30"56 4 271 井神円花 2 国府 2 29"08
4 1013 山根舞子 3 附属山口 4 29"69 5 1449 高橋　萌 3 熊毛 7 31"61
5 462 田村優佳 3 浅江 2 28"38 q 6 1016 生田友花 3 小郡 4 30"62
6 418 村上可恵 3 室積 3 29"39 7 932 溝田美菜子 3 麻里布 1 28"01 q
7 106 益田有紗 2 華陽 6 31"14 8 632 竹塚りさ 3 柳井 6 31"61
8 371 石井桃歌 3 末武 1 28"32 q

3 組 +3.4m 4 組 +1.8m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 343 西元智香 3 光井 1 28"66 q 2 158 長光洋実 3 大殿 1 28"34 q
3 808 秋田佳澄 3 平田 7 34"09 3 230 宇佐川知里 3 徳地 4 30"23
4 366 福永知里 3 右田 5 30"60 4 996 安冨あずさ 3 鴻南 3 28"79 q
5 585 橋本那奈瀬 3 富田 2 29"00 q 5 1074 杉村沙都美 2 周陽 5 30"96
6 941 岡本咲希 2 桑山 6 31"39 6 165 有吉菜摘 3 佐波 6 31"45
7 317 林　歩美 3 大島 3 29"09 7 1023 吉村佳那子 2 大和 DNS
8 582 伊藤理沙子 3 大内 4 29"11 8 861 高松輝歩 2 福川 2 28"73 q

+3.4m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 932 溝田美菜子 3 麻里布 5 27"71
2 371 石井桃歌 3 末武 4 28"09
3 462 田村優佳 3 浅江 3 28"37
4 158 長光洋実 3 大殿 6 28"48
5 996 安冨あずさ 3 鴻南 1 28"70
6 343 西元智香 3 光井 7 28"85
7 585 橋本那奈瀬 3 富田 2 29"21
8 861 高松輝歩 2 福川 8 29"37

共通女子200m

予選（4組　上位8名）

決 勝



県記録 56"9 寺山　聡子（小　郡）1987
県記録 57"08 寺山　聡子（小　郡）1987
大会記録 58"3 通山　文絵　（島　田）1989

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 389 長倉美和 3 末武 6 70"02 2 953 松岡未祐 2 平生 2 66"97 q
3 490 田中佐也佳 3 島田 1 64"44 q 3 37 谷口友麻 3 大内 1 64"94 q
4 755 河村璃子 3 柳井 4 68"32 4 893 木輪ひかる 2 富田 3 67"48 q
5 576 武居志保 2 周陽 7 76"68 5 249 吉田莉菜 2 田布施 6 73"86
6 790 重見琴美 2 湯田 2 67"25 q 6 66 池田結香 1 防府小野 4 71"98
7 934 吉賀仁美 3 麻里布 3 68"31 7 362 庄部綾奈 3 右田 5 72"62
8 1319 國澤実央 2 国府 5 69"44

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1011 藤井里奈 3 附属山口 4 72"74 2 457 山崎春花 2 熊毛 1 66"01 q
3 117 小松真琴 2 華陽 5 76"31 3 57 藤田菜美 2 須々万 2 66"48 q
4 467 岡村綾奈 3 浅江 1 65"52 q 4 200 福田史美 3 佐波 DNS
5 1479 林茉由子 3 岐陽 2 68"05 5 635 中島綾香 2 鴻南 5 79"76
6 316 松本夏波 3 大殿 3 69"15 6 82 末廣有希歩 2 大和 3 67"86
7 955 八木花奈 3 岩国 DNS 7 1052 熊野沙紀 3 小郡 4 72"78

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 490 田中佐也佳 3 島田 6 62"96
2 37 谷口友麻 3 大内 5 63"64
3 467 岡村綾奈 3 浅江 4 64"13
4 457 山崎春花 2 熊毛 3 65"66
5 953 松岡未祐 2 平生 7 66"12
6 790 重見琴美 2 湯田 1 67"13
7 57 藤田菜美 2 須々万 8 67"73
8 893 木輪ひかる 2 富田 2 68"93

共通女子400m

予選（4組　上位8名）

決 勝



県記録 2'07"81 市川　良子　（浅　江）1991
大会記録 2'18"6 浅田　　紋　（富　田）1984

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 674 伊村窓花 2 柳井 3 2'35"96 2 812 武居奈津希 3 附属光 7 3'01"48

3 234 金子友紀 2 佐波 6 3'00"93 3 615 石川倫加 2 平田 5 2'49"27

4 1230 岩本有加 3 華陽 4 2'40"69 4 1085 浅川瑛梨奈 2 阿知須 3 2'31"78 q
5 1458 松尾安澄 3 岐陽 5 2'50"61 5 758 菅生百華 2 小郡 4 2'39"02

6 959 河本　遥 3 岩国 7 3'13"25 6 1483 新井沙紀枝 3 平生 1 2'31"16 q
7 466 田中友紀子 3 浅江 1 2'27"50 q 7 1439 魚切　葵 3 熊毛 6 2'50"20

8 146 岡野加奈 2 末武 2 2'32"89 q 8 24 峯岡萌子 2 防府小野 2 2'31"66 q

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 425 二宮瑠美 3 室積 5 2'45"04 2 40 片山比奈子 3 華西 4 2'36"84

3 859 佐藤　希 2 附属山口 6 2'48"89 3 239 関本梨乃 2 田布施 5 2'40"29

4 36 河津優衣 3 鴻南 1 2'34"81 4 549 弘末　恵 2 柳井西 2 2'30"33 q
5 768 大藤陽子 3 川下 2 2'37"99 5 190 冨田りな 2 大島 7 2'46"25

6 1019 淺谷真衣 2 太華 3 2'38"91 6 83 植村友絵 2 大和 1 2'28"33 q
7 588 山崎愛香 3 周陽 4 2'43"55 7 505 藤村美佑 3 富田 3 2'32"16 q
8 631 田村美穂子 3 桑山 7 3'05"33 8 652 德田歩美 2 右田 6 2'41"88

5 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1038 渡辺真優子 2 島田 3 2'40"74

3 864 田中真理子 2 福川 6 2'53"67

4 641 冨田樺南恵 2 大内 4 2'44"40

5 925 岡本佳代 2 潟上 1 2'36"57

6 408 西村彩花 3 国府 2 2'38"64

7 493 朝池友理 2 麻里布 5 2'47"96

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 1483 新井沙紀枝 3 平生 6 2'24"85

2 466 田中友紀子 3 浅江 5 2'24"89

3 83 植村友絵 2 大和 4 2'26"01

4 549 弘末　恵 2 柳井西 3 2'29"65

5 1085 浅川瑛梨奈 2 阿知須 7 2'31"40

6 146 岡野加奈 2 末武 1 2'31"48

7 24 峯岡萌子 2 防府小野 8 2'33"45

8 505 藤村美佑 3 富田 2 2'33"76

共通女子800m

予選（5組　上位8名）

決 勝



県記録 4'27"4 浅田　　紋　（富　田）1984
大会記録 4'37"68 田中　美帆　（大　和）2008

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 318 秋友惟衣 3 光井 3 4'59"58 q 1 647 西村知乃 2 大内 4 5'06"56 q
2 1440 中野　蛍 3 熊毛 13 5'48"82 2 769 中村友紀 3 川下 10 5'29"74

3 68 藤井純菜 2 浅江 1 4'53"87 q 3 386 松村里佳子 3 末武 3 4'58"69 q
4 272 大川友紀 2 国府 15 5'54"21 4 241 淺海真愉子 2 田布施 1 4'53"26 q
5 931 橋本麻衣 3 麻里布 6 5'19"91 5 551 刀禰ちはる 2 柳井西 2 4'54"26 q
6 61 光月三智 2 大島 12 5'41"28 6 940 越智春香 3 岩国 DQ
7 236 町田美津希 2 佐波 10 5'32"47 7 351 桑原瑞貴 3 右田 12 5'45"56

8 484 金盛千明 3 島田 4 5'16"01 8 1660 石丸杏理 3 高川 14 6'10"51

9 1232 吉津沙羅 3 太華 DNS 9 981 林絵莉香 3 鴻南 8 5'22"26

10 65 松下奈津美 3 大和 2 4'57"48 q 10 424 竹本璃子 3 室積 13 5'51"29

11 1066 田端美里 2 附属光 14 5'48"87 11 522 尾崎可南子 3 富田 5 5'11"00 q
12 756 田平友理奈 3 柳井 7 5'23"91 12 41 金重輝子 3 華西 7 5'19"66

13 323 砂田奈海 3 久賀 9 5'31"87 13 1621 山川　唯 3 情島 11 5'33"17

14 102 植田静花 2 華陽 8 5'23"94 14 1070 杉山　和 3 小郡 9 5'25"88

15 1209 岩木夏月 3 平生 5 5'19"30 15 1473 柳　杏奈 3 岐陽 6 5'19"63

16 67 武嶋夏奈子 1 防府小野 11 5'35"27

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 記録 備考
1 241 淺海真愉子 2 田布施 4'53"26

2 68 藤井純菜 2 浅江 4'53"87

3 551 刀禰ちはる 2 柳井西 4'54"26

4 65 松下奈津美 3 大和 4'57"48

5 386 松村里佳子 3 末武 4'58"69

6 318 秋友惟衣 3 光井 4'59"58

7 647 西村知乃 2 大内 5'06"56

8 522 尾崎可南子 3 富田 5'11"00

共通女子1500m

タイムレース（2組）

決 勝



県記録 14"0 日野　裕子　（桑　山）1993
県記録 14"25 佐藤　佳奈　（山の田）2003
大会記録 14"6 日野　裕子　（桑　山）1993

1 組 +2.9m 2 組 +2.1m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1251 田中愛己 3 桑山 2 17"62 q 2 1464 西岡　祥 3 岐陽 5 18"21 q
3 381 橋本理沙 3 末武 3 19"26 3 1383 西本彩夏 2 平生 6 18"24 q
4 361 河村帆万里 3 右田 4 20"07 4 638 伊藤智保 2 大内 DNS
5 112 陣内彩衣 3 室積 1 16"01 q 5 995 青井美佳 3 鴻南 2 17"14 q
6 245 澄川和美 3 徳地 DNS 6 901 森下由梨 2 富田 4 18"15 q
7 503 磯部加奈末 3 島田 DNS 7 470 宮腰佑華子 3 田布施 3 18"14 q
8 616 河村萌乃 2 平田 5 23"37 8 764 三隅蓉子 2 小郡 1 16"05 q

+1.9m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 764 三隅蓉子 2 小郡 5 16"05
2 112 陣内彩衣 3 室積 6 16"48
3 995 青井美佳 3 鴻南 4 16"97
4 1251 田中愛己 3 桑山 3 17"56
5 1464 西岡　祥 3 岐陽 1 17"76
6 470 宮腰佑華子 3 田布施 8 18"01
7 901 森下由梨 2 富田 7 18"24
8 1383 西本彩夏 2 平生 2 24"35

共通女子100mH

予選（2組　上位8名）

決 勝



県記録 49"2 中元・田中・辻野・近森 （富　田）1985
大会記録 50"3 把田・日野・山崎・中原 （桑　山）1993

1 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
1 島田 494 林　里奈3 491 清水美咲3 492 國弘奈央美3 490 田中佐也佳3 3 55"22 q
2 浅江 463 坂上ともみ3 467 岡村綾奈3 465 西村もえぎ3 462 田村優佳3 2 54"63 q
3 桑山 1251 田中愛己3 629 臼杵志麻3 1250 中繁朱音3 628 石田桃子3 7 58"64
4 右田 137 山本茉奈1 366 福永知里3 362 庄部綾奈3 346 村上麻緒3 6 56"02
5 大内 638 伊藤智保2 37 谷口友麻3 582 伊藤理沙子3 340 西村千晶3 1 53"57 q
6 小郡 778 義永雪絵2 764 三隅蓉子2 1071 玉井綾華3 1028 河崎みのり3 DNS
7 光井 283 西元絢香1 326 市川愛菜3 343 西元智香3 336 西崎茉莉亜3 4 55"22
8 末武 363 新谷なつみ3 374 長沼夏美3 228 松田伊代2 371 石井桃歌3 5 55"44

2 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
1 佐波 197 仲戸　萌3 165 有吉菜摘3 189 田中伶奈3 200 福田史美3 6 58"75
2 福川 864 田中真理子2 861 高松輝歩2 885 福田裕子2 862 八代ひとみ2 5 57"69
3 防府小野 21 篠田彩乃2 24 峯岡萌子2 66 池田結香1 67 武嶋夏奈子1 DNS
4 附属山口 859 佐藤　希2 1010 藤井千夏3 1011 藤井里奈3 1013 山根舞子3 4 56"87
5 国府 404 米原　優3 410 三隅杏奈3 271 井神円花2 397 岩川　愛3 2 54"42 q
6 徳地 726 田村有衣3 230 宇佐川知里3 246 藤原千裕3 656 重本彩花3 DNS
7 麻里布 487 伊藤由紀奈2 932 溝田美菜子3 934 吉賀仁美3 92 君嶋愛梨沙2 1 54"06 q
8 田布施 475 友永奈々子3 471 水田裕美子3 470 宮腰佑華子3 473 山崎未菜3 3 55"25

3 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
2 鴻南 995 青井美佳3 636 松永明莉2 976 河村旺奈3 996 安冨あずさ3 2 54"80 q
3 室積 418 村上可恵3 113 山本　愛3 425 二宮瑠美3 112 陣内彩衣3 1 54"09 q
4 周陽 572 安田優菜2 447 藤井美帆3 819 保永望衣3 807 重枝　舞3 3 55"07 q
5 華陽 118 吉村麻樹2 1231 安村美帆3 116 原田明日香2 136 藤井咲希2 5 56"45
6 富田 1607 松繁由布子3 907 田村友里2 893 木輪ひかる2 585 橋本那奈瀬3 4 55"27
7 平田 615 石川倫加2 616 河村萌乃2 809 濵重満理奈3 808 秋田佳澄3 DQ
8 岐陽 1111 渡辺咲枝子2 1479 林茉由子3 1464 西岡　祥3 1478 福谷洋子3 DNS

ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
5 大内 638 伊藤智保2 37 谷口友麻3 582 伊藤理沙子3 340 西村千晶3 1 53"31
6 麻里布 487 伊藤由紀奈2 932 溝田美菜子3 934 吉賀仁美3 92 君嶋愛梨沙2 2 53"84
3 室積 418 村上可恵3 113 山本　愛3 425 二宮瑠美3 112 陣内彩衣3 3 54"03
4 国府 404 米原　優3 410 三隅杏奈3 271 井神円花2 397 岩川　愛3 4 54"29
8 浅江 463 坂上ともみ3 467 岡村綾奈3 465 西村もえぎ3 462 田村優佳3 5 54"73
7 鴻南 995 青井美佳3 636 松永明莉2 996 安冨あずさ3 36 河津優衣3 6 55"16
2 島田 494 林　里奈3 491 清水美咲3 492 國弘奈央美3 490 田中佐也佳3 7 55"18
1 周陽 572 安田優菜2 447 藤井美帆3 819 保永望衣3 807 重枝　舞3 8 55"48

決 勝

予選（3組　上位８チーム）

共通女子4×100mR


